
?GE/T"
j'la& yi' .2o2ý

Město Ústi nad Orlicí
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace

¥1

Podací razítko:

ď

Ť.

' Žádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města l
dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce ,2CJ24

,
Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města dle dotačního programu Podpora pravidelné sportovn/č/nnosti

sportovních organizaci v roce 2(/.2'/
..,,,..

Dotační program: Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce

I

Š

:

!
ÉýÉÉČ
il
S
i

ši
É

Ĺ

i

Š

j

i

i
ii Název žadatele:
Éí
i právní postavení žadatele:
i (např. spolek, Hz/cká osoba
; podnikaj/c{7nepodn/kaj/c/: obchodní korporace,

aaod./

Sídlo/adresa žadatele:

l
l Telefon:
l

Email:
l
i IČO žadatele:

I

l :Údaje o žadateli

Fbk Orlicko-Třebovsko, z.s.

zapsaný spolek

Dukelská 546, 562 01 Ústi nad Orlicí

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp.

specj]kký/variabi/n/symbo/)

'

l!
266 35 232 '

É
S

l
É
l
)

j

É

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a
právní důvod zastoupení:

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

' Osoba odpovědná za předložení
finančního vypořádání:

l (jméno, telefon, email)
F ·-·

l Je-li žadatelem právnická osoba:
) údaje o skutečném majiteli právnické

l osoby podle zákona upravujÍcÍho
l evidenci skutečných majitelů ve
l
i formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 5
l a údajů, které byly vymazány bez
l

náhrady nebo s nahrazením novými
i údaji, jedná-h se o evidující osobu
í!
S
í '-

l je-li žadatelem právnická osoba:
i (vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

) Identifikace osob s podílem v této
j právnické osobě:
l

Identifikace osob, v nichž má přímý
podíl, a výše tohoto podílu:

f

m'~c N" "'

É ·. F~"

R

l
l

I

É

Š

l
l

l
l
ll
l
í

!

žI
i

i
E . .m

, "
r ' N

. -
¥1_ EB" m '
'. -m



Údaje o projektu

výše bude dána výpočtem dle Udaju uvedených v příloze, Každopádně bychom byli rádi za
Požadovaná výše dotace: 400 - 450.000,-

Název projektu:
podrobný p:pú,::|r:/:::uc:)odůvodnění podpora pravidelné činnosti sportovníorganizace v roce 2024

žádosti uveďte v samostatné povinné
příloze . ._

Doba,
v niž má být dosaženo účelu: 1.1. 2024 - 31.12. 2024

(doba realizace projektu)

Žádost o povolen" výjimek z
neuznatelných nákladů:

ano , v jaké výši 10.000 kč, na co občertveni na schůzkách VV, schůzkách trenérů,
naklady na poho5tenl Valné hromadě

náklady spojené se zahraničními ne - ano , v jaké výsl . Kc, na co
cestami

investiční náklady ne- ano ,v jaké výši kč, na co . .

náklad'y na telefonnÍ hovory ne- ano ,v jaké výši kč, na co

Povinné přílohy k žádosti

l.) Údaje o členské základně, tj. jmenný seznam členů - dětí do 18 let (včetně)- kteří maji k
31.12.2023 zaplaceny členské příspěvky za rok 202.3 s požadovanými Udaji - viz. Příloha č. 1
této žádosti
2.) PIán činnosti organizace na rok 2024, ti. popis a charakteristika pravidelné sportovní
Činnosti (popis jak probihají tréninky, jak často a kde se trénuje, předpokládaná účast na
soutěžích a soustředěních, počet členů nad 18 let,...)
3.) Doklady žadatele potvrzující vznik subjektu (na př. zakládací listina, stanovy, výpis z
rejstříků aj.), o volbě nebo jmenování statutárního orgánu, o přiděleni lČ, případně DIČ.
Pokud stejný žadatel podává současně vÍce žádosti o dotaci, předkládá doklady pouze
jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
4.) Doklad o zřIzenI běžného účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně).
5.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby, kromě
právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí,
že nemají skutečného majitele (např. územní samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky
obci,...).

V případě, že přikládáte k žádosti
další přílohy, tak je prosím uveďte:

PrQh|ášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že Udaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústi nad Orlici.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomi informaci o

zveřejnění svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu
Ústí nad Orlici a na webových stránkách města Ústi nad Orlicí,

d
Datu m vyhotovení žádosti: Razítko a podpis oso y ajĹcÍ právo jednat za organizaci



SEZNAM MLÁDEŽE - FbK Orlicko-Třebovsko, z.s.

Ji
·,'2
A
j4

j6
j7
j8
,'9
,AO
j1

.,,·12
j13

,/'14
J15
.. 16
,17
.,'18
J19

Y' 20
'W

2 1

-! 22
· 23
.124
25

vQ6
-./27
'j28

, .,. , , Úhrada Datum variabilní
Uroveň

Jmeno a prljmenl Datum narozeni Cp úhrady symbol - Soutěž provozovaného
(R/S!

2006-01-01 3000 '. 2023-06-26 2302524 2. liga juniorek- skupina 4 S
2006-05-15 3000 ,,' 2023-07-06 2302418 2. liga juniorek-skupina 4 S
2006-05-18 5500 , 2023-06-23 2302290 2. liga juniorů -skupina 4

, S2006-05-22 3000 y 2023-11-29 2302533 2. liga juniorek- skupina 4 S
2006-05-29 5500 ,.' 2023-07-11 2302270 2. liga juniorek-skupina 4 S
2006-08-31 5500 j 2023-04-13 2302283 2. liga juniorů -skupina 4 S
2006-10-0'7 3000 í,' 2023-06-20 2302070 2. liga juniorů -skupina 4 S
2006-11-13 3000 v 2023-04-05 2302074 2. liga juniorů -skupina 4 S
2006-11-23 5500 ·, 2023-05-22 2302268 2. liga juniorek- skupina 4 S
2006-12-15 5500 ., 2023-06-20 2302267 2. liga juniorek- skupina 4 S
2006-12-16 5500 ·., 2023-06-30 2302474 2. liga juniorek -skupina 4 S
2007-02-05 5500 - 2023-06-26 2302282 1. a 2. liga dorostenců S
2007-02-24 3000 2023-04-17 2302079 1. a 2. liga dorostenců S
2007-03-03 5500 .,' 2023-06-14 2302292 1. a 2. liga dorostenců S
2007-03-07 3000 Y 2023-07-18 2302285 1. a 2. liga dorostenců S
2007-04-30 5500 2023 05-22 2302289 1 a 2. liga dorostenců S
2007-05-07 5500 .' 2023-06-26 2302286 1. a 2. liga dorostenců S
2007-05-27 5500 . 2023-06-12 2302284 l. a 2. liga dorostenců S
2007-06-01 5500 \.' 2023-04-30 2302269 2. liga juniorek-skupina 4 S
2007 07 21 5500 2023 06 21 2302291 1. a 2. liga dorostenců S
2007-08-17 3000 -,' 2023-04-17 2302073 nyní na hostovániv Pardubicích, ale jinak 1. a 2. liga dorostenců S
2007-08-20 3000 'l 2023-04-25 2302293 1. a 2. liga dorostenců y)
2007-09-18 3000 ' 2023-05-22 2302086 1. a 2. liga dorostenců
2007-10-10 3500 ,,' 2023-11-06 2302620 kroužek I'j

1500 . 2023-05-12 2302006 kroužek 200 i/ - M- oč' (. g)
2007-12-24 5500 t, 2023-06-19 2302287 1. a 2. liga dorostenců
2007-12-28 3000 ,, ' 2023-06-21 2302077 1. a 2. liga dorostenců S
2008-01-12 5500 J 2023-06-19 2302229 1. a 2. liga dorostenců S



. 29
-' 30
v'31
,/32
j'33
.,, 34
v35
í36
J37
· 38
·. 39

40
Ai
42

J 43
-J 44
..·' 45
\. 46
,' 47
.. 48
·, 49
J 50
y, 51

·1 52
·..'53
V 54
y55

j56
57

Y

J59
, 60

61

2008-01-20 3000 ,, 2023-06-26 2302234 1. a 2. liga dorostenců S
2008-02-04 5500 . 2023-06-09 2302224 1. a 2. liga dorostenců S
2008-02-20 5500 2023-04-30 2302228 1. a 2. liga dorostenců S

,2008-05-17 3000 l 2023-04-30 2302082 1. a 2. liga dorostenců S
2008-08-25 5500 -, 2023-04-13 2302226 1. a 2. liga dorostenců S
2008-08-25 5500 ,j' 2023-05-16 2302230 1. a 2. liga dorostenců S
2009-01-05 5500 ,, 2023-06-26 2302225 Liga starších žákyň - skupina 4 S
2009-02-10 2000 V 2023-12-11 2302634 Liga starších žákyň -skupina 4 S
2009-02-22 3000 ,," 2023-04-05 2302075 Liga starších žáků -skupina 4 S
2009 02 23 5500 j 2023 06 19 2302232 Liga starších žáků skupina 4 S
2009-04-22 5500 ,' 2023-06-20 2302221 Liga starších žáků -skupina 4 S
2009-05-22 6000 ,. 2023-11-14 2302235 Liga starších žáků -skupina 4 S
2009-08-25 3000 2023-06-14 2302083 Liga starších žáků -skupina 4 S
2009-09-02 3000 ..' 2023-04-25 2302294 Liga starších žáků -skupina 4 S
2009-10-03 6000 ·- 2023-07-10 2302218 Liga starších žáků -skupina 4 S
2009-10-08 5500 . 2023-06-26 2302223 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-01-15 5500 ,. 2023-06-25 2302214 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-03-09 5500 ., 2023-06-23 2302205 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-03-16 3000 . 2023-04-17 2302072 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-03-31 3000 -,' 2023-05-01 2302081 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-05-30 5300 . 2023-10-26 2302619 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-06-18 5500 2023-06-28 2302216 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-07-11 5300 . 2023-10-26 2302618 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-08-07 5500 -, 2023-06-13 2302211 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-08-15 3000 , 2023-04-30 2302076 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-09-17 3000 . 2023-06-28 2302505 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-11-27 5500 2023-07-03 2302203 Liga starších žáků -skupina 4 S
2010-12-09 5500 j 2023-04-28 2302264 Liga starších žákyň -skupina 4 S
2011-01-03 3000 ,' 2023-02-06 2201966 kroužek R
2011-01-18 5500 2023-05-24 2302210 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2011-01-18 3000 . 2023-03-16 2302217 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2011-01-29 5500 ·."' 2023-06-26 2302526 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2011-02-11 5500 ,, 2023-06-12 2302208 pardubický přebor/liga mladších žáků S



- 62
.'63
- 64

. 65
,. 66

67
-.' 68

'69
, 70
J 71
/72

73
74
75

, 76
77
78
79

,' 80
, 81
, 82

83
V 84

J 85
C 86

. 87
,, 88
.W 89

, 90
91

.92
93

.94

2011-08-04 5500 ¥' 2023-06-15 2302215 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2011-10-25 5500 ,. 2023-06-05 2302204 pardubický přebor/liga miadšich žáků S
2012-01-13 6000 . 2023-07-10 2302171 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-01-23 3000 ,-' 2023-07-17 2302080 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-04-16 5500 ," 2023-04-24 2302172 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-04-21 5500 2023-06-30 2302178 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-05-18 5500 ,.' 2023-06-12 2302177 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-05-30 3000 ..:' 2023-05-02 2302084 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-06-08 5500 ,j 2023-05-17 2302176 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-07-13 5500 ,f 2023-06-14 2302174 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-10-14 5500 .' 2023-06-09 2302173 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2012-12-17 3000 u' 2023-07-10 2302085 pardubický přebor/liga mladších žáků S
2013-01-31 4700 ·. 2023-06-13 2302153 pardubický přebor elévů S
2013-02-12 4700 ·;' 2023-06-26 2302151 pardubický přebor elévů S
2013-04-09 4700 " 2023-05-10 2302144 pardubický přebor elévů S
2013-06-08 4700 ·.' 2023-05-31 2302150 pardubický přebor elévů S
2013-06-10 4700 . 2023-06-25 2302149 pardubický přebor elévů S
2013-07-21 3000 .' 2023-06-20 2302071 pardubický přebor elévů S
2013-10-10 4100 - 2023-10-05 2302585 pardubický přebor elévů S
2013-11 20 4700 2023 06 08 2302152 pardubický přebor elévů S
2013-11-22 3000 ..'" 2023-06-28 2302506 Pardubický přebor elévů S
2014-02-09 4100 . 2023-11-20 2302630 pardubický přebor elévů S
2014-05-07 4700 2023-10-17 2302617 pardubický přebor elévů S
2014-08-23 3000 2023-06-30 2302069 pardubický přebor elévů S
2014-08-26 4700 2023-06-30 2302128 Pardubický přebor elévů S
2014-09-04 3000 2023-07-10 2302087 pardubický přebor elévů S
2015-01-14 4100 2023-11-07 2302628 Pardubická liga přípravek S
2015-03-05 4100 2023 11 16 2302629 Pardubická liga přípravek S
2015-03-07 4700 2023-06-26 2302127 Pardubická liga přípravek S
2015-08-11 4700 . 2023-06-15 2302132 Pardubická liga přípravek S
2015-08-21 4700 2023-04-11 2302129 Pardubická liga přípravek S
2015-12-01 4700 2023-06-06 2302136 Pardubická liga přípravek S
2016 03 22 4700 , 2023 04 17 2302137 Pardubická liga přípravek S



., 95
96

,, 97
,, 98
,i 99

J 100
,.. 101

2016-05-19 4700 y"' 2023-04-13 2302135 Pardubická liga přípravek S
2016-06-20 4700 ·.." 2023-05-11 2302134 Pardubická liga přípravek S
2016-07-03 4700 ..· 2023-09-27 2302583 Pardubická liga přípravek S
2016-08-17 4100 í 2023-11-06 2302625 Pardubická liga přípravek S
2017-05-09 3000 v 2023-09-22 2302582 Pardubická liga přípravek S
2017-02-24 3500 J 2023-12-06 2302633 Pardubická liga přípravek S
2018-04-27 3000 .j 2023-09-13 2302579 pardubická liga přípravek .. ,, S

d



ROZVRH TRÉNINKŮ
MUŽI

Středa 19:00 - 20:30 SŠUP Ústi nad Orlicí
Čtvrtek 20:00 - 21:30 SH Skalka Česká Třebová

Pátek 19:30 - 21:00 SH Skalka Česká Třebová
MUŽI B

Středa 19:30 - 20:30 SH Skalka Česká Třebová
Čtvrtek 20 00 2130 SH Skalka Česká Třebová
Pátek 18:30 - 20:00 ZŠ Nádražní Česká Třebová

JUNIORKY

Pondělí 17.00 18 30 SH Skalka Česká Třebová
Čtvrtek 19:00 - 20:30 SŠUP Ústi nad Orlici

JUNIOŘ1

Pondělí 18:30 - 20:00 SH Skalka Česká Třebová
Středa 19:00 - 20:30 SŠUP Ústí nad Orlici
Čtvrtek 20:00 - 21:30 SH Skalka Česká Třebová

Pátek 19:30 - 21:00 SH Skalka Česká Třebová

DOROSTENCI

Pondělí 18:30 - 20:00 5H Skalka Česká Třebová
Středa 18:30 - 20:00 SŠ automobilni Ústí nad Orlici
Čtvrtek 20:00 - 21:30 SH Skalka Česká Třebová

Pátek 18:00- 19:30 SH Skalka Česká Třebová
5TARŠĹŽÁKYNĚ

Pondělí 17:00 - 18:30 SH Skalka Česká Třebová
.Středa 16:00 - 17:30 SH Skalka česká Třebová

STARŠĹŽÁCI

Úterý 16:00 - 17:30 a 17:30 -19:00 SŠUP Ústí nad Orlicí

Středa 17:00 - 18:30 a 18:30 - 20:00 SŠ automobilní Ústi nad Orlicí
Pátek 16:30 - 18:00 a 18:00 - 19:30 SH Skalka Česká Třebová
MLADŠÍ ŽÁCI

Pondělí 17:30 - 19:00 SŠUP Ústí nad Orlicí
Čtvrtek 17:30 - 19:00 SŠUP Ústí nad Orlicí

Středa 16:00 - 17:30 SH Skalka Česká Třebová

Pátek 16:30 - 18:00 SH Skalka Česká Třebová
ELÉVOVÉ

Pondělí 15:30 - 17:00 SH Skalka Česká Třebová

Středa 16:00 - 17:30 ZŠ Nádražní Česká Třebová

Pondělí 16:00 - 17:30 SŠUP Ústí nad Orlicí
Čtvrtek 16:00 - 17:30 SŠUP ústi nad Orlici

PŘÍPRAVKA

Pondělí 15:30 - 17:00 SH Skalka Česká Třebová

Středa 16:00 - 17:30 ZŠ Nádražní Česká Třebová
Pondělí 16:00 - 17:30 SŠUP Ústi nad Orlicí
Čtvrtek 16:00 -17:30 SŠUP Ústi nad Qrlicí!::

d ,6t



Plán Činnosti organizace na rok 2024 - Fbk Orlicko-Třebovsko

Florba/ový klub Or/icko-Třebovsko se díky podpoře města velmi rozrůstá. zvětšuje se jak počtem Členů, tak i akcemi,
které klub může pořádat.
Klub se zaměřujejak na dospělé, tak zejména na mládež, protože nenlnic dů/ežitějšlho nežsi,,vychovávat" v/astn/hráče
od jejich začátků. Chceme, aby se rok co rok kategorie, co máme, doplňovala zejména hráči z vlastních řad, ale také
určitě chceme, aby nové tváře stále přibývaly. Především kvalitní hráčská základna neustále doplňovaná z mladších
ročníků nám do budoucna pomůže dosáhnout vyrovnaných a kvalitních výkonů na soutěžním poli. Díky dotaci, můžeme
našim členům umožnit trénovat v halách, přispět k formováníjednotlivých osobnostl (hráčů) a také umožňuje pořádat
kempy a soustředěni pro mládež.
V sezóně 2022/2023 jsme měli přihlášeno 14 družstev - 2x muži, junioři, 2x dorostenci, 2x starší žáci, 2x mladší žáci,
elévové, přípravka a v d/včlch kategoriích starší žákyně, dorostenky a ženy. Do letošní sezóny 2023/2024 máme
přihlášeno taktéž 14 družstev - muži A a muži B, junioři, dorostenci A a B, staršlžáci A a B, mladší žáci 2x, elévové 2x,
přípravka, starŠí žákyně a juniorky. Během roku odehrajeme nespočet přátelských utkáni, ať už s týíny, které známe
z ligových soutěŽí tak is jinými.
Ligová domácí utkánlpořádáme v nové tělocvičně v České Třebové. jsme rádi, že je hala blízko pro všechny a diváci tak
mohou býtsoučástl všech našich utkánL
Zároveň také spolupracujeme se školami v okolí - Brandýs nL Libchavy. Naší snahou je opět vytvořit v těchto městech
tréninkové skupiny, čímž se snažíme rozšířit florbal i do vesnic a malých měst. Pořádáme nárazově tzv. školní ligu se
zapojením ško/z Ústi nad Orlici a České Třebové.
Do každé sezóny jdeme s cílem, aby si nejm/adš/ co nejvíce florbalu užili a naučili se sportu komplexně, vedle toho
chceme, aby starší kategorie dosahovali co nejlepších výsledků a sport je bavil. Vime totiž, že nadšeni dětĹ ale také i
straších je pohonem pro nás, pro ty, kteří pracuj)' na rozvoji klubu. V červnu 2023 jsme udělali nábor pro nejmenší děti
a to v mateřských školách, poté v září a ňj"nu jsme pokračovali po školách, kde nám tento velký nábor přinesl mnoho
nových posil. Dětíje opravdu hodně, personá/nl kapacity jsou maximálně vytížené. Ale snažíme se pravidelně pracovat
s našimi svěřenci a rodiči tak, abychom z nich mohli mít zodpovědné a schopné trenéry. podporujeme i zájemce o
rozš/řen/řad rozhodčích, V náborech budeme pokračovat inadá/e, a to jak na ZŠ, tak také v MŠ.
Během roku má každá kategorie 2x - 3x týdně trénink, v současné době nejvíce trénujeme v tělocvičně SŠUP a SH
Skalka v České Třebové. Pestrou formou tréninků Se snažíme o všeobecný rozvoj děti a celkovou motivaci dětí ke
sportu. Zabýváme se výchovou zdravého sportovce, nejen po florba/ové stránce, ale také po stránce výchovy. v létě
pořádáme pětjdenn/"/etn/ soustředěni pro celý klub. V roce 2023 jsme museli opět soustředěnírozdělit již na 3 cykly,
protože nás bylo opravdu hodně a ubytovaclkapacity v Rokytnici v OH (kam jezdíme) jsou nedostačuj/cL V roce 2024
tomu nebude jinak a opět vyjedeme směr Orlické hory. Ke konci srpna neodmyslitelně patří F/orba/ový kemp, který
probíhá pravidelně na ústeckém zimním stadionu a je určen pro nejmenší členy nejen z klubu.
V červnu 2023 v rámci ukončenlsezóny jsme oslavili 20 let od za/ožen/ klubu. celý rok se nesl v duchu oslav a
vzpomínek na uplynulá léta. Naši trenéři se pravidelně účastní doško/ovac/ch seminářů, kde si rozšiřují své vědomosti.
Seminářů je mnoho a pořádá je český florbal.
Snažíme se dětem a členům vytvářet zážitky, něco, na co budou vzpomínat a budou mít radost. Proto naše členy také
vyvážíme na různé zápasy mezinárodní úrovně, případně jim umožnime setkán/s významným hráčem naší české
nejvyšší soutěže. Příkladem je turnaj Gothie ve Švédsku, na který odjedou v lednu 2024 naši starš/žáci. Navázali jsme
také spolupráci s f/orba/ovým klubem v Miláně a Malackách a čeká nás výměnný pobyt a sdílené tréninky a zápasy. V
průběhu roku nás čeká řada akc/nejen pro naše členy, ale také pro fanoušky klubu, naše partnerské školy či širokou
veřejnost (Dny florbalu, ukončen/sezóny, Santa Cup aj.)
jsme rádi, že v klubu máme schopné lidi, kteř/se nezapojují do dění kolem florbalu jen v našem klubu, ale působí také
j na regionální a celorepublikové f/orbalové úrovni

,L /Lôl72j


